
68 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 Powerpuff Girls (29)          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.35 Transformers: Roboti v   
  utajení IV (20)          
  Americký animovaný seriál (2017) 
 6.55 M*A*S*H (109)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.35 M*A*S*H (110)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 M*A*S*H (111)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.40 Autosalon          
 9.50 BIKESALON          
10.20 Prima Partička          
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 11.30 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT          
        Vstupte do magického světa 
  neuvěřitelných talentů 
 

12.50 Polda II (3)        
        Lovci pokladů
 14.05 Vraždy v Midsomeru IV        
        Nález mrtvoly v jedné studni rozjede 
  řetězec záhadných zmizení osob i  
  dalších vražd... 
  Britský kriminální seriál (2000). 
 16.20 Hudba z Marsu          
  Česká fi lmová komedie (1955). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 1 PROTI VŠEM          
 22.05 Kriminál smrti         
  Americký akční fi lm (2015). 
 23.50 Prokletý klaun          
  Realitní makléř Kent si na sebe vezme 
  starý kostým klauna, aby udělal radost 
  synovi na narozeninové oslavě. Další 
  den však kostým nedokáže sundat a 
  cítí, jak k němu převlek přirůstá a on
        se mění. Dávný vlastník kostýmu ví, že 
  se jedná o démona, kterého mohou  
  zastavit pouze setnutím hlavy. Kent se 
  proměňuje ve strašlivého klauna, který 
  se živí nevinnými dětmi a má chuť
        i na svého syna... 
  Americký horor (2013). 
 1.55 Vraždy v Midsomeru IV          
  Britský kriminální seriál (2000). 
 3.55 Polibek upíra 
  Život literárního agenta Petera se od 
  základů změní, když potká tajemnou 
  ženu. Netuší, že jde o upírku. Po noci 
  strávené s ní začne pomalu ztrácet 
  kontakt s realitou a proměňovat se v 
  jinou bytost... 
  Americká hororová komedie (1988). 

12.50
Polda II

krimi seriál


